
附件2：

四川华新现代职业学院大学生骨干培训班学员登记表

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	    照

片

	民族
	
	系
	
	专业
	
	

	班级
	
	学号
	
	

	授课内容、出勤情况

	序号
	内容
	主讲人
	时间
	考勤

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	学 习

心 得
	                     （可附页，不少于2000字）



	院

团

委

意

见
	盖章        年   月   日


注：本表一式一份，学员结业后装入个人学籍档案。
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